
UCHWAŁA NR XXVII/24/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargowej nieruchomości gruntowej zabudowanej 
garażem

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. 
poz. 2147 ze zm1) ) uchwala sie co następuje:

§ 1. Zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość gruntową, położoną przy ul. Lubelskiej  
w Żarach, oznaczoną działką nr 273/5 o pow.  0,0035ha, obręb 7, objetą księgą wieczystą Nr KW 
ZG1R/00048317/1, prowadzoną przez Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Żarach, będącą 
w posiadaniu Pani Haliny Grzybowskiej, na podstawie umowy dzierżawy zawartej na okres 10 lat, zabudowaną 
garażem wybudowanym na podstawie pozwolenia na budowę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego wprowadzono w Dz. U. z  2016r. poz. 2260

Id: 0D7AF463-33EC-44CA-A093-6B679EB02D03. Uchwalony Strona 1




